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45 Lundi 4 novembre A* Mardi 5 novembre A* Mercredi 6 novembre A* Jeudi 7 novembre A* Vendredi 8 novembre A*

Se
m

ai
ne

Betteraves vinaigrette 
Raviolis de légumes
Fromage râpé
Prunes 

10
1/3/7/9/11

7

Salade de lentilles
Chipolatas au jus
Haricots beurre persillés
Semoule orientale
Crème dessert praliné

1/3/6/7/9/10
1/3/7/9/10/14

7/9
1/6/10

7

Salade de choux rouge
Rôti de dinde sauce bordelaise
Roëstis de légumes
Yaourt  coulis de fruits 

10
1/3/7/9/10/14

1/3/7/9
7

Salade verte
Omelette gratinée
Pommes grenailles
Mœlleux chocolat

10
1/3/6/7

1/3/6/8/9/10
1/3/6/7/8

Carottes râpées
Colin sauce ciboulette
Courgettes
Riz au four
Boursin
Fruits 

10
1/3/5/7/9

7/9
1/7
7

46 Lundi 11 novembre A* Mardi 12 novembre A* Mercredi 13 novembre A* Jeudi 14 novembre A* Vendredi 15 novembre A*

Se
m

ai
ne FÉRIÉ

Céleri rémoulade
Émincé de dinde  sauce colombo
Poêlée de légumes
Pommes vapeur
Fromage blanc à la vanille

1/3/6/7/9/10/14
1/3/4/8/9/10/11/14

7/9
7/9
7

Crèpes fromage
Brandade de poisson
à la purée de courges
Salade de fruits 

1/2/3/5/7/8/10/11/13
1/5/7/9/14

Terrine de légumes
Rôti de porc sauce normande
Épinards
Riz
Tomme
Fruits

1/3/7/9
1/3/7/9/10

7
1/7
7

Salade verte vinaigrette
Boulettes de bœuf sauce tomate
Haricots verts
Penne complètes
Fromage râpé
Tarte citron

10
1/3/6/7/9

7/9
1/3/6/7

7
1/3/6/7/8

47 Lundi 18 novembre A* Mardi 19 novembre A* Mercredi 20 novembre A* Jeudi 21 novembre A* Vendredi 22 novembre A*

Se
m

ai
ne

Salade de choux blanc
Diots jus
Légumes à couscous
Céréales gourmandes
Comté
Fruits

10
1/3/7/9

8/9/10/11/14
1/6/7/11

7

Salade d'haricots verts
Nuggets vegan sauce gribiche
Gratin de choux fleurs / pommes de terre
Tomme
 Fruits 

9/10
1/3/6/7/9/10/14

1/3/7/9
7
7

Salade de carottes
Filet de hoki sauce dugléré
Haricots plats
Patates douces 
Yaourt arôme

10
1/3/5/7/9

7/9
7/9
7

Potage de légumes
Raviolis de bœuf
Fromage râpé
Fruit 
Jus de fruits

7/9
1/3/7/9

7

Salade verte 
Chili con carne
Riz
Six de Savoie
Beignet au chocolat 

10
1/3/4/6/7/8/9/10/11/14

1/7
7

1/3/4/6/7/8

48 Lundi 25 novembre A* Mardi 26 novembre A* Mercredi 27 novembre A* Jeudi 28 novembre A* Vendredi 29 novembre A*

Se
m

ai
ne

Saucisson à l'ail cornichons 
Steak de veau marengo
Brocolis
Pommes vapeur
Meule de Savoie 
Fruits

7/10/14
1/3/7/9
7/9
7
7

Salade de riz
Rôti de dinde sauce à l'ancienne
Poêlée de légumes trio
Polenta bio
Yaourt
Madeleine 

1/3/7/9
1/3/7/9
7/9
1/7
7

1/3/6/7/8

Velouté de courges
Omelette gratinée parmesan
Haricots beurre persillés
Eblys
Banane 

7/9
3/7
7/9
1/7

Macédoine
Filet de merlu sauce nantaise
Ratatouille
Semoule couscous
Brie
Éclair au chocolat

1/3/6/7/9/10/14
1/3/5/7/9

7/9
1/6/7/10

 7
1/3/4/6/7/8

Salade verte 
Macaronis
Bolognaise
Râpé
Compote de pommes

10
1/3/6/7
1/3/6/7/9

7

 

Nous vous souhaitons un bon appétit !
Menu des écoles

Ces menus vous ont été confectionnés dans notre unité de production de Cluses en Haute-Savoie
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���Ces menus sont validés par une diététicienne. *Nos menus sont donnés à titre indicatif, ils peuvent être amenés à évoluer. ��

LISTE DES ALLERGÈNES : A* 1 - CÉRÉALES- GLUTEN 2 - CRUSTACÉS 3 - ŒUFS 4 - ARACHIDE 5 - POISSONS 6 - SOJA 7 - LAIT 8 - FRUIT À COQUES 9 - CÈLERI 10 - MOUTARDE 11 - SÉSAME 12 - LUPIN 13 - MOLLUSQUES 14 - SULFITES
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